
 

 

INFORMACE POŽADOVANÉ V DOTAZNÍKU PODPOŘENÉ 
OSOBY V RÁMCI PROJEKTU POVEZ II 
VÝSTUPNÍ DOTAZNÍK (DOTAZNÍK č. 2) 

 

 

 

Údaje zaznamenávané po ukončení účasti osoby v projektu. 

Stav je zjišťován nejpozději do 4 týdnů od ukončení účasti osoby v projektu. 
Postihuje změnu v době od zahájení účasti osoby na projektu až do okamžiku 
zjišťování. 

Podle situace po ukončení 
účasti  
v projektu 

Podpořená osoba může patřit 
do obou vymezených skupin  

 

 osoby, které po svém zapojení do projektu získaly 
kvalifikaci1, tzn. jde o zaměstnance, kteří úspěšně 
ukončili aktivitu 
 

 osoby nově zapojené do procesu vzdělávání/odborné 
přípravy2 
 

 

                                            
1
 Jedná se o osoby, které získaly potvrzení o kvalifikaci udělené na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že 

osoba nabyla kvalifikaci dle předem nastavených standardů. 
 
2 

Jedná se o osoby, které by po ukončení aktivity nastoupili do školy nebo se rozhodli jinak si dále doplňovat kvalifikaci. 
 
 


